臺南市 114年春季中小學田徑賽競賽規程

一、主旨：增加國小五年級及國中七年級選手比賽經驗，提升技術水準。

二、依據：臺南市體育局   年   月   日南市體競字第         號辦理。

三、主辦單位：臺南市政府教育局。

四、承辦單位：臺南市立新化國中。

五、協辦單位：社團法人臺南市體育總會。

臺南市體育總會田徑委員會。

六、比賽時間：114年 05月 05日(星期一)。

七、比賽地點：臺南市永華田徑場（地址：臺南市南區體育路 10號）。

八、比賽組別與分項：

女童五年級組－田賽：跳高、跳遠、壘球擲遠。

              徑賽：60公尺、100公尺、3000公尺競走、400公尺接力。

男童五年級組－田賽：跳高、跳遠、壘球擲遠。

              徑賽：60公尺、100公尺、3000公尺競走、400公尺接力。

國女七年級組－田賽：跳高、跳遠、鉛球。

              徑賽：100公尺、200公尺、800公尺、400公尺接力。

國男七年級組－田賽：跳高、跳遠、鉛球。

              徑賽：100公尺、200公尺、800公尺、400公尺接力。

九、參加資格：

本市公私立國小、國中各級學校。

國小組：五年級（含）以下年級皆可報名參加。

國中組：限七年級學生參加。

十、比賽規則：

1. 依照中華民國田徑協會訂定之規則實施。

2. 檢錄時間為田賽於比賽時間前 40分鐘，徑賽於比賽時間前 30分鐘。

3. 棒次表請於比賽時間前 90分鐘，經教練簽名確認後，交至競賽組。

4. 比賽服裝需有學校名稱。

十一、 報名辦法：

1. 以學校為單位，不得跨校。

2. 每校各項報名人數限報 3名，接力每校限報男、女各一隊，每人報名最多兩項(接力

不在此限)。

3. 各項競賽分組表，均由網路報名系統自動產生。

4. 報名時間：即日起至 114年 04月 16日(星期三)17時止。

5. 報名網址：http://163.26.179.2/sport11405/。

6. 上網報名填畢後，請各校將報名表列印寄，核章寄至承辦學校，以利備查。

7. 聯絡方式：陳建忠主任-0928-919901。

             胡文瑜教練-0960-166999。

十二、 報到及會議：

114年 05月 05日上午 07：30至永華田徑場大門領取號碼布及秩序冊，07：

40隨即開技術會議(體育場三樓會議室)，為確保各校參賽權益，敬請各校依規定

時間到達。

十三、 獎勵：

辦理活動有功人員及獲獎指導人員，依「臺南市立高級中等以下學校教職員獎懲案

件作業規定」辦理敘獎。

十四、 本辦法如有未盡事宜，得由本大會修訂公佈之。

http://136.26.179.2/sport11405/